
Draka Norsk Kabel AS
Kundesenter og salg



Rolf Kristiansen
Salgskonsulent/Key Account 
Installasjon og e-verk
T	 32 24 91 68
M	 95 72 51 51 
rolf.kristiansen@prysmiangroup.com

Lisa Aune
Lærling
Installasjon og e-verk
T	 32 24 92 62 
lisa.aune@prysmiangroup.com

Kundesenter 

Finn Aronsen
Salgskonsulent
Olje og gass
T	 32 24 93 72
finn.aronsen@prysmiangroup.com

Hege Meyer
Salgskonsulent
Installasjon og e-verk
T 	 32 24 92 61
hege.meyer@prysmiangroup.com

Ellen H. Andersen
Salgskonsulent 
Olje og gass
T	 32 24 93 20
ellen.hagemann.andersen@prysmiangroup.com

Jane Iren Jansen
Teamleder 
T  	32 24 93 18
M	 90 10 08 70
jane-iren.jansen@prysmiangroup.com

Ole Markussen
Salgskonsulent
Olje og gass, installasjon og e-verk
T	 32 24 92 77
ole.markussen@prysmiangroup.com

Mette Bøhn
Salgskonsulent
Olje og gass, multimedia
T	 32 24 92 15
mette.bohn@prysmiangroup.com

TILBUD
Installasjon og e-verk: no-tilbud@prysmiangroup.com • Olje og gass: mog@prysmiangroup.com

John Thorud
Tilbudsansvarlig
Installasjon og e-verk
T	 32 24 90 68
M 	90 27 98 20
john.thorud@prysmiangroup.com

Snorre Odberg-Lien
Tilbudsansvarlig
Olje og gass
T	 32 24 92 54
M 	90 54 04 54
snorre.odberg-lien@prysmiangroup.com

Ann Kristin Larsen
Tilbudsansvarlig
Installasjon og e-verk
T 	 32 24 92 72
M	 91 19 51 29
ann-kristin.larsen@prysmiangroup.com

Trond Eirik Hauge
Tilbudsansvarlig
Olje og gass
T  	32 24 91 21
M 	91 19 41 55
trond-eirik.hauge@prysmiangroup.com

ORDREHÅNDTERING 
OG SPØRSMÅL
Installasjon og e-verk: no-kundesenter@prysmiangroup.com • Olje og gass: mog@prysmiangroup.com



Salg og marked

Odd Vidar Vigdal
Regionsansvarlig selger
Rogaland, Hordaland, S&F, M&R og Trøndelag
Installajon, e-verk, skip og offshore
M	 91 83 96 48
odd-vidar.vigdal@prysmiangroup.com

Jan Roger Johanssen
Regionsansvarlig selger
Akershus, Oslo, Hedmark og Oppland
Installasjon, e-verk, skip og offshore
M   90 41 31 83 	
jan.johanssen@prysmiangrop.com

Hans Rune Skarsbø
Fungerende regionsansvarlig selger
Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark
Installasjon, e-verk, skip og offshore
T 	 32 24 93 60
M 	95 04 34 19
hans.rune.skarsbo@prysmiangroup.com

Ole Geir Olsen
Salgssjef
Telekom
T 	 32 24 90 15
M	 46 94 11 43
ole-geir.olsen@prysmiangroup.com

Alexander Rydgren
Key Account Manager
Olje og gass
T 	 32 24 91 67 
M 	99 77 51 95
alexander.rydgren@prysmiangroup.com

Roger Nilsen
Regionsansvarlig selger, 
Sørvest- og sørøstlandet
M	 48 22 85 90
roger.nilsen@prysmiangroup.com

Espen Pettersen
Salgs- og markedsdirektør
Installasjon og e-verk
T  	32 24 92 84
M 	95 02 62 46 
espen.pettersen@prysmiangroup.com

Hans Rune Skarsbø
Salgssjef
Multimedia
T 	 32 24 93 60
M 	95 04 34 19
hans.rune.skarsbo@prysmiangroup.com

Frode Sørensen
Key Account Sjøkabel, High Voltage,
Regionansvarlig Buskerud, installasjon, e-verk
T 	 32 24 96 25
M 	98 42 98 42 	
frode.sorensen@prysmiangrop.com

Knut Tollefsen
Salgssjef
Installasjon
T 	 32 24 92 83
M 	91 33 41 33 
knut.tollefsen@prysmiangroup.com

Arild Granum
Salgsdirektør
Olje og gass
T   32 24 91 66	
M 	91 10 41 40
arild.granum@prysmiangroup.com

Trine Edvartsen
Markedsføringsansvarlig
T	 32 24 91 40
M	 91 18 88 84
trine.edvartsen@prysmiangroup.com

MARKED

SALG



Salg og marked

Pål Pedersen
Produktsjef
Installasjon og signalkabel
T	 32 24 92 94
M	 95 04 14 27
paal.pedersen@prysmiangroup.com

Ragnar Quistgaard
Produktsjef
Telekom og MMS
T	 32 24 90 66
M	 91 33 91 03
ragnar.quistgaard@prysmiangroup.com

Snorre Odberg-Lien
Tekniske spørsmål
Olje og gass
T 	 32 24 92 54
M	 90 54 04 54
snorre.odberg-lien@prysmiangroup.com

Yannick van den Nieuwendijk
Produktsjef
Olje og gass
T	 32 24 90 13
M	 48 14 32 99
yannick.vandennieuwendijk@prysmiangroup.com

Birger Hodt
Teamleder/Produktsjef
Energi og høyspent
T  	32 24 90 21
M	 90 57 03 83
birger.hodt@prysmiangroup.com

PRODUKT
no-produkt@prysmiangroup.com

Draka Norsk Kabel AS

BESØKSADRESSE
Kjerraten 16
3013 DRAMMEN

Sentralbord:	 32 24 90 00

www.prysmiangroup.no

POSTADRESSE
Postboks 369 Bragernes
3001 DRAMMEN


